
CENY NEMOVITOSTÍ
STOUPAJÍ, POZOR
NA NÍZKÉ POJISTKY

KATALOG DĚČÍNSKÝCH 
ŘEMESLNÍKŮ A SLUŽEB

AKTUALIZOVANÉ A OVĚŘENÉ KONTAKTY



	 TÍSŇOVÁ	LINKA
 112

	 HASIČI
 150

	 ZÁCHRANNÁ	SLUŽBA
 155

LINKA	BEZPEČÍ
800 155 155

LINKA	DŮVĚRY	SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ	ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE	DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT	MĚSTA	DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP	ZÁMEČNÍCI
800 800 810

	 STÁTNÍ	POLICIE
 158

	 MĚSTSKÁ	POLICIE
 156

	 INFO	ASISTENT
 1188

ČEZ	PORUCHY
840 850 860

SČVK	PORUCHY
840 111 111

PLYN	PORUCHY
1239

 DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY  
 V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

1. 11. – 6. 11.

15. 11. – 20. 11.

8. 11. – 13. 11.

22. 11. – 27. 11.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



st Dr. Beranová  |  412 531 294
Prokopa Holého 139/21, Děčín so Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

čt Dr. Kubíková  |  412 535 228
Dělnická 1974/1b, Děčín ne Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

pá Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín po Dr. Richter  |  412 551 578

Mírové nám. 223, Jílové

so Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín út

Dr. Dragančevová | 412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

ne Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 st Dr. Kubíková  |  412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV čt Dr. Slavíková  |  412 519 625

B. Němcové 496/2, Děčín

út
Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

pá Dr. Vácha  |  412 586 578
Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí

st Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín so Dr. Herrmannová  |  412 519 765

28. října 11, Děčín

čt Dr. Pavlovičová  |  412 550 383
Teplická 270, Jílové ne

Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova I (přízemí - interní ambulance)

pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín po Dr. Pohořelá  |  412 519 861

Úzká 167/8, Děčín

MUDr. Charvát Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26 Děčín V

MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26, Děčín V

MDDr. Bolfík Ondřej
737 501 440
Varšavská 1863/7, Děčín VI

MUDr. Plyushchakov Oleksandr
732 329 007
Myslbekova 404/23, Děčín I

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

3.11. 13.11.

4.11. 14.11.

5.11. 15.11.

6.11. 16.11.

7.11. 17.11.

9.11. 19.11.

8.11. 18.11.

10.11. 20.11.

11.11. 21.11.

12.11. 22.11.

6. – 7. 11. 20. – 21. 11.

13. – 14. 11. 27. – 28. 11.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Rozpis platný k 31. 10. 2021. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Jen za posledních šest let vzrostly ceny 
domů a bytů o více než 80 % a tento trend 
pravděpodobně ještě nekončí. Největší 
nárůst byl však zaznamenán u pozemků, 
kde vzrostly ceny jen za poslední rok až  
o pětinu. Situaci na trhu zároveň komplikuje 
i zdražování materiálů, přesto je poptávka 
po nemovitostech stále veliká. „Oproti 
předchozím čtvrtletí rostla i poptávka, kterou 
podpořily nízké sazby úvěrů na bydlení  
i zájem ze strany investorů. Situaci na trhu  
s bydlením navíc dál komplikuje zdražování 
stavebních materiálů,“ říká Jiří Feix, předseda 
představenstva Hypoteční banky a ČSOB 
Stavební spořitelny.

Růst cen bude pokračovat i v následujících 
měsících, pak by se ale měl zpomalit. I přesto 
ale zůstane ročně nad hranicí 12 %. Odhadní 

ceny bytů v letošním druhém čtvrtletí byly 
o 14,8 % vyšší než ve stejném období 
loňského roku.

„Ceny se podstatně zvýšily ve všech krajích. 
Vůbec nejvyšší zdražení zaznamenal 
Moravskoslezský kraj, zatímco nejnižší 
jsme pozorovali v Praze a Středočeském 
kraji. Průměrné cenová hladina u pražských 
novostaveb naopak vzrostla přibližně o 4,8 
% s tím, že developeři zdražují v průběhu 
jednotlivých etap i vícekrát,“ uvedl  Petr 
Němeček, ředitel odboru Nemovitosti 
Hypoteční banky (Penize.cz).

Kromě zdražování materiálu stojí za růstem 
cen také dlouhé povolovací procesy i politika 
centrálních bank. Například v Děčíně nyní 
dáte za standardní panelákový byt 3+1  

Rostoucí ceny nemovitostí se stávají velkým tématem pro investory, politiky 
i širokou veřejnost. Česká republika má momentálně v evropském měřítku 
nejdražší bydlení vzhledem k výši platů a ceny budou i nadále stoupat. Co stojí za 
takovýmto nárůstem a co všechno s tím souvisí? Pozor byste si měli dát především 
na podhodnocené pojistky. 

CENY NEMOVITOSTÍ  
STOUPAJÍ, POZOR  
NA NÍZKÉ POJISTKY

T É M A  M Ě S Í C E  L I S T O P A D U



o výměře cca 80 m2 minimálně 2 500 000 
Kč, ceny ale stoupají i ke 4 000 000 Kč. 
Bytů je ale málo a nejinak je tomu s domy 
nebo pozemky. K vůbec nejvýraznějšímu 
zdražování z celé ČR došlo v sousedním Ústí 
nad Labem.

S růstem hodnoty nemovitosti by 
měla stoupat i výše pojištění
Růst cen znamená dobrou zprávu pro 
majitele nemovitostí, protože jejich majetek 
získává na hodnotě. S tím by ale ruku v ruce 
mělo přijít i navýšení pojištění nemovitosti. 
Pojištění nemovitosti nebo domácnosti je  
v Čechách běžná praxe a má ji velké procento 
domácností. Pro spoustu z nich ale vše končí 
podpisem smlouvy a o pojistku se dále 
nestarají. To je ale chyba, protože takovéto 
pojistné by v dnešní době vůbec nemuselo 
pokrýt případnou nepříznivou událost. 

Pokud se to stane, pak je na vině tzv. 
podpojištění, což je stav, kdy je nemovitost 
pojištěna na nižší částku, než je její skutečná 
hodnota. Podle loňského průzkumu ČSOB 
Pojišťovny je podpojištěn každý šestý 

tuzemský dům či byt. Aktualizace pojistných 
smluv je proto nezbytná. 

Na to, jak se vyhnout podpojištění, jsme se 
zeptali děčínské finanční poradkyně Heleny 
Kapicové. „Spolupracuji se společností, která 
učí lidi, jak svět financí funguje, jak si vybrat 
kvalitní finanční produkt a jak se efektivně 
zajistit proti různým rizikům. K tomu patří 
i kvalitní sjednání pojištění majetku, a to 
samotné nemovitosti či domácnosti. Vzhle-
dem k  vzrůstajícím cenám nemovitostí na  
trhu se s našimi klienty bavíme o riziku 
podpojištění. Ne každý si bohužel uvědomí, 
že pokud nemá v pojistné smlouvě sjednánu 
indexaci nebo průběžně neřeší kontrolu  
a aktualizaci své smlouvy, může nastat její 
podpojištění. To se projeví tím, že pokud 
je pojistná částka sjednána nižší, nežli je 
aktuální cena nemovitosti, krátí se pojistné 
plnění poměrem podpojištění. V případě 
totální škody nezískáte částku, kterou máte 
ve smlouvě sjednánu, ale v konečném reálu 
obdržíte až klidně o polovinu nižší plnění. 
Za tuto částku nebudete schopni postavit 
nový dům či si zařídit novou domácnost.  
U částečné škody nezískáte ani dostatek 
financí na potřebnou opravu vzniklé škody,” 
uvedla. 

„Spousta lidí si řekne, že před mnoha 
lety uzavřeli levné pojištění a jsou za to 
rádi. Neuvědomí si, že stávající smlouva 
nemusí již plnit funkci kvalitní ochrany 
jejich majetku. Přitom rozdíly mezi cenami 
aktualizovaných pojistek se obvykle 
pohybují v řádech desítek korun měsíčně. 
Proto doporučuji, obraťte se na odborníky, 
kteří Vám Vaši stávají pojistnou smlouvu 
zkontrolují a na základě kalkulátoru daných 
pojišťoven zjistí doporučenou pojistnou 
hodnotu nemovitosti, domácnosti,” dodala 
poradkyně. 

-es-

CENY NEMOVITOSTÍ  
STOUPAJÍ, POZOR  
NA NÍZKÉ POJISTKY

T É M A  M Ě S Í C E  L I S T O P A D U



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3

* Akce jsou platné pro rok 2021

TECAR terapie

Rázová vlna

* Akce: použití při terapii 
ZDARMA (běžně +400,-)

* Akce:
2+1 ZDARMA

V DĚČÍNĚ JEN U NÁS

www.fyziotoncar.cz 734 845 589

Pomocí přístroje Winback

STARTUJE SAMOLÉČEBNÝ 
POTENCIÁL BUNĚK

ŘEŠÍ VLEKLÉ BOLESTI
Léčí záněty
šlach a kostních výrůstků
Obnovuje
rozsah pohybu kloubů

Uvolňuje bolestivé svaly
a kloubní blokády
Mobilizuje jizvy a srůsty
po zánětech a úrazech



AUTOOPRAVNY
PNEU AUTOLAND S.R.O. 
Benešovská 583, DC II 
tel.:  412 527 802, 603 841 088 
www.autolanddc.cz

AUTOSERVIS TŘÍLETÝ 
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ S.R.O. 
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
AUTO NEDBAL 
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTOSERVIS CHADIMA 
Teplická 215, Jílové - tel.: 602 310 466
AUTOCENTRUM MAIDL 
Litoměřická 69/133, DC - tel.: 724 062 005
AUTOSERVIS JÍLOVÉ 
Teplická 307, Jílové   tel.: 606 822 495
JAN BRÄUER 
Husitská 1336/15, DC - tel.: 602 355 818
AUTO TEAM NĚMEC 
B. Němcové 702, Benešov n/P - tel.: 603 475 112

AUTO DÍLY
AUTOPRIMAX 
17. listopadu 989/12, DC - tel.: 728 529 959
AUTO LANO s.r.o. 
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY 
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

AUTO PNEU
PNEU AUTOLAND - BEST DRIVE 
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 412 527 801
VIANOR 
Předmostí 1860/6, DC - tel.: 412 526 601

STOREX FST, spol. s r.o. 
Bynovská 340, DC 9 - tel.: 606 778 949
LUBOŠ KOĎOUSEK 
Zelená 377/1, DC 3 - tel.: 603 319 731

AUTOŠKOLY
AUTOŠKOLA START DĚČÍN 
Čsl. mládeže 5/9, DC - tel.: 604 974 358
AUTOŠKOLA ALL 
Pohraniční 1288/1, DC - tel.: 607 017 017
AUTOŠKOLA ČIČMANEC 
Gymnázium – Komenského nám. 4, DC  
tel.: 602 640 900

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF 
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ 
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA, PRÁDELNA
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR s.r.o. 
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ  
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
PRÁDELNA - NADĚŽDA POSPÍŠILOVÁ 
Krásný Studenec 93, DC - tel.: 607 134 482

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ
PŮJČÍK PARNÍ ČIŠTĚNÍ 
Krásný Studenec 166, DC 
tel.:734 100 581
JAROMÍR PETROVICKÝ 
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ 
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681

DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN 
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904
DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445
KOUBEK ELEKTRO 
J. Š. Baara 829/20, DC - tel.: 605 499 666

FOTOGRAFOVÉ
OSKARFOTO 
Labské nábř. 309/35, DC - tel.:  776 866 644
FOTOPOUL 
Křížová 342/7, DC - tel.: 608 036 047

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628
PRÁCE VŠEHO DRUHU 
Děčín - tel.: 605 258 215

HODINOVÝ MANŽEL, DROBNÉ OPRAVY  
Děčín, tel.: 728 412 088

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ 
17. listopadu 381/1, Děčín 
tel.:  604 239 828 

  Chovatelské potřeby Janů

KRMIVA PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY 
Teplická 215, Jílové - tel.: 721 948 987
KRMIVA NESO 
ul. Práce 141, DC - tel.: 736 430 141

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724
ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
OTAKAR ŠTEFFEL 
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
PILÍK MICHAL 
Krásný Studenec 53, DC - tel.: 775 217 432
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



KURT NOVOTNÝ – PLYNOSERVIS 
Jeronýmova 820/7, DC - tel.: 603 853 565
SERVIS PLYN VLADIMÍR ZAHRADNÍK 
Kosova 26/9, DC 7 - tel. : 412 513 095
MARTIN STACH 
U Tvrze 45, DC 6 – tel.: 728 586 960

INTERNET, TV, SAT

RADIM AXEL VÁVRA RV-SOFT 
Hraniční 37/4 Děčín XXIII 
tel.:  777 041 616 
www.rv-soft.net

TELESAT 
Čsl. Mládeže 336/41, DC - tel.: 412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
JAW.CZ s.r.o. 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KLEMPÍŘI, TESAŘI
DONIS 
Rakovnícká 311/35, Děčín 
tel.: 722 183 254 
www.donis.cz

PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 

STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770
ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, DC - tel.: 607 703 451
MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474
ONDŘEJ KVAPIL  
Ludvíkovice 40, 773 773 872
KOMINICTVÍ DAN HILL L  
Zahradní 1886/6, DC tel.: 604 488 348

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
FOFR NÁBYTEK 
ul. Vítězství 96, Děčín XXXII 
tel.: 775 866 430 
www.fofrnabytek.cz

DELFI, spol. s r.o. 
Ovocná 5, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604
TRUHLÁŘSTVÍ PETRÁK A ERLEBACH 
tel.: 608 935 409, 731 829 466

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059

• rychlost  až 300Mb/s
• instalace – 1 Kč
• router – 1 Kč
• předplatné 3 měsíce za 95,- Kč

www.starnet.cz
INZ032021

TV A INTERNET

Akce platí do 30. 11. 2021 

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



���������������������������������������

	�����������������������������

������������������
�����
	�
���
��
������	���

�����������������

�� �� 
����������������

�����������������������������������
�	������

������������������������
���������������������������

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



MALÍŘSTVÍ JAROSLAV KŘÍŽKA 
Plavební 114/13, DC - tel.: 775 878 080
JAN SOUKUP 
Riegrova 47, DC - tel.: 737 683 153
MUSIL PAVEL 
Tylova 746/9, DC - tel.: 607 242 143

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY s.r.o. 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

VLADIMÍR PICEK   
Lesná 28   Tel.: 604 550 773
ŽALUZIE A KOVOVÝROBA ROMAN HAVLÍČEK 
Růžová 117, DC 3 - Tel.: 605 218 128
KAVY S.R.O. 
Hrnčířská ul., DC 1 - tel.: 774 242 360
OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 120 141
ARCUS - JAN SKLENÁŘ 
Jeronýmova 873/5, DC - tel.: 606 059 505
ARS DĚČÍN - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE 
P. Holého 103/29, DC - tel.: 602 448 335
SVĚT OKEN  
Jungmannova 235/7, DC - tel.: 412 511 096
SULKO s.r.o. 
Masarykovo nám. 18, DC - tel.: 602 531 108
ST OKNA s.r.o. 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814
REDOMA s.r.o. 
17. listopadu 338, DC - tel.: 412 513 460

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348

JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1, Děčín 
tel.: 722 184 051 
www.sluzby-decin.cz

PODLAHÁŘI
GALERIE PODLAH 
Krokova 339, DC - tel.: 724 591 623
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541
PODLAHÁŘSTVÍ BOHUMIL VOLNER 
Teplická 28/174, DC - tel.: 603 469 174
PETR SMRČEK - TST PODLAHÁŘSTVÍ 
Dolní Habartice 281, tel.: 604 875 899
DESIGN BZ 
Benešovská 432, DC - tel.: 602 348 118

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
PEN JIŘÍ TUREK S.R.O. 
Benešovská 432/3 
tel.: 608 984 410 
www.pen-turek.cz

DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12 - tel.: 412 544 600

SERVIS PC, TV, MOBIL
ELKON – JOSEF VÁVRA 
Kamenická 482/26, DC - tel.: 775 872 249

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



DECE COMPUTERS 
Žerotínova 378/9, DC 3 - tel.: 412 583 600
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32 
tel.: 412 519 886 
www.golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STAVEBNINY
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ELEFANT DC s.r.o. 
Ústecká 475/97, DC 5 - Tel.: 775 941 454  
STAVEBNINY A-Z, spol. s.r.o. 
Benešovská 1383, DC - tel.: 412 510 637
STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Zelená 38, DC 3 - tel.: 412 514 508

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352

STĚHOVÁNÍ KORUNA s.r.o. 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA 
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307
PŘEPRAVA MAT., VYKLÍZENÍ, STĚHOVÁNÍ 
Děčín, tel.: 723 555 255

ŠVADLENKA
AHA KREJČOVSTVÍ 
Tyršova 1096, DC  - tel.: 737 720 765
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049
JANA MÍŠKOVÁ - JAMI 
Husovo nám. 117/4, DC - tel.: 737 127 110
PRODEJNA & SHOWROOM 
Křížová 17, DC - tel.: 603 180 482

TOPIVA

UHELNÉ SKLADY SALAČ S.R.O. KŘEŠICE 
Vítězství 96, DC - tel.: 412 510 489
UHELNÉ SKLADY DĚČÍN 
Teplická 109/181, DC 8 - tel.: 722 660 040
BIOMAC - EKOPLIVA 
Benešovská ulice (areál DH-stav Dc s.r.o.) 
tel: 737 060 491

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
OLYMPIE s.r.o. 
Pod Svahem 54,  DC - tel.: 777 279 426
TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN 
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337
ZDEŇKA DOLEŽALOVÁ 
Kyjevská 322, DC - tel.: 605 265 622
DNES NEUKLÍZÍM 
Děčín – tel.: 603 483 213
PETR VOSTRUHA 
Benešov n/Pl., tel.: 778 028 552

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544 
JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767

ZÁMEČNÍCI
DUŠAN KAMENICKÝ VÝROBA KLÍČŮ 
Jeronýmova 225, DC - tel.: 603 472 095
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730
ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK 
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
AZALKA - LIBVERDA 
SŠ zahradnická, DC tel.: 775 419 979

ZAHRADY KYLER 
Na Valech 5, DC - tel.: 705 226 979
HIT FLORA s.r.o. 
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189
ZAHRADNÍ CENTRUM V DĚČÍNĚ BH s. r. o. 
Teplická 34, DC - tel.: 412 545 354

ZEDNICKÉ PRÁCE
JOSEF KARPEŇKO 
Markvartice 351, DC - tel.: 731 053 704
JIŘÍ BÁRTA 
Maxičky 25, DC - tel.: 602 945 204
MIROSLAV HUK 
Křížová 1410/4, DC - tel.: 602 972 731
PETR KRIŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE     
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028
BC. ALEŠ SCHEJBAL 
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805
TOMÁŠ ČERNOHORSKÝ 
Kunratice 25, tel.: 602 876 849
VÁCLAV MYSLÍK 
Verneřice - tel.: 721 188 859
JIŘÍ ŘEHÁČEK 
Krásný Studenec 103, DC - tel.: 737 437 381

TAXI SLUŽBA
AUTO TAXI DĚČÍN  
412 520 520
VI3 TAXI SLUŽBA 
770 124 124
TAXI DĚČÍN  
777 557 776
AUTO TAXI RADIO 
777 610 610

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T YK A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M


